

PALKITSEMISHAKEMUS

SUOMEN VAPAA-AJANKALASTAJIEN KESKUSJÄRJESTÖ RY

Finlans Fritidsfiskares Centralorganisation rf

KENELLE	<input type="text"/> Nimi	<input type="text"/> Syntymäaika ja -paikka
	<input type="text"/> Ammatti tai arvo	<input type="text"/>
	<input type="text"/> Seura	<input type="text"/> Vapaa-ajankalastajapiiri
HAETAAN	<input type="checkbox"/> Kultainen ansiomerkki <input type="checkbox"/> Hopeinen ansiomerkki <input type="checkbox"/> Pronssinen ansiomerkki	<input type="checkbox"/> Kunniamerkki <input type="checkbox"/> Kunniviiri
HAKIJA	<input type="text"/> Seura tai vapaa-ajankalastajapiiri	<input type="text"/>
	<input type="text"/> Allekirjoitus	<input type="text"/> Päiväys
	<input type="text"/> Kenelle lähetetään (nimi)	<input type="text"/>
	<input type="text"/> Osoite	<input type="text"/> Postitoimipaikka
	<input type="text"/> Suunniteltu luovutusaika	
PIIRIN KANTA	<input type="checkbox"/> Puolletaan <input type="checkbox"/> Ei puolleta	<input type="text"/> Allekirjoitus
	<input type="text"/> Allekirjoitus	<input type="text"/> Päiväys
SVK:N KANTA	<input type="checkbox"/> Myönnetään <input type="checkbox"/> Ei myönnetä	<input type="text"/> Merkin tai viirin numero
	<input type="text"/> Käsittelijän allekirjoitus	<input type="text"/> Päiväys

Tutustu ennen hakemuksen laatimista SVK:n palkitsemista koskeviin sääntöihin, jotka ovat tämän lomakkeen kääntöpuolella.

Kääntöpuolelle täytetään tiedot kunniamerkin tai ansiomerkin saajasta ja hänen ansioistaan.

Lähetä hakemus viimeistään kolme kuukautta ennen palkitsemista vapaa-ajankalastajapiirin hallitukselle

Vapaa-ajankalastajapiiri lähettää hakemuksen osoitteeseen:

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö, Vanha Talvitie 2-6 A 11, 00580 Helsinki.

PERUSTELUT						
Kunniamerkin tai ansiomerkin saajan tiedot täytetään (keltaiset solut). Eri kohdissa on mainittava merkin saamiseen oikeuttavat vuodet. Lomakkeen (vihreissä) soluissa on kaavat Excel-ohjelmalla tehtävää täyttöä varten, älä koske niihin. (Huom. Mikäli toimintavuosia on kertynyt yksi (1), kirjoita sama vuosiluku molempiin sarakkeisiin)						
HENKILÖTIETOJA	Vuodesta	Vuoteen	Vuosia yhteensä		Kerroin	Toimintav.
1. Toiminta kalastusseuroissa						
						0,0
						0,0
						0,0
2. Toiminta vapaa-ajankalastajapiirissä						
						0,0
						0,0
						0,0
3. Toiminta keskusjärjestössä / perustajajärjestössä						
						0,0
						0,0
4. Toiminta kalastus-/kalatalousalueessa						
						0,0
						0,0
5. Aiemmin saadut kunniamerkit, ansiomerkit ym.						
6. Muut merkin saamiseen vaikuttavat ansiot (tarvittaessa liitteissä)						
7. Toimintavuodet yhteensä						0

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön palkitsemisjärjestelmä

1. **Kunniamerkin** myöntää keskusjärjestön hallitus arvostuksen osoituksena koti- tai ulkomaiselle henkilölle hänen vapaa-ajankalatalouden ja -kalastuksen hyväksi tekemästään poikkeuksellisen ansiokkaasta toiminnasta.

2. **Kunniaviirin** myöntää keskusjärjestön hallitus arvostuksen osoituksena koti- tai ulkomaiselle yhteisölle, vapaa-ajankalastajapiirille tai seuralle niiden tai keskusjärjestön merkkipäivänä kiitoksena erittäin menestyksellisestä toiminnasta.

3. **Ansiomerkit: kultainen, hopeinen ja pronssinen** ansiomerkit voidaan myöntää SVK:n ja jäsenjärjestöjen jäsenelle huomionosoituksena toiminnasta keskusjärjestössä, sen perustajajärjestöissä ja niiden alueellisissa järjestöissä tai seuroissa seuraavin perustein: Kultainen 24 toimintavuotta, hopeinen 12 toimintavuotta ja pronssinen 6 toimintavuotta.

Toimintavuosien määrä lasketaan kertomalla:

1 x vuosien määrä **seuran** toimikunnan tai hallituksen jäsenenä tai tilintarkastajana; 1,3 x vuosien määrä seuran puheenjohtajana, sihteerinä tai taloudenhoitajana tai muista ansioista seuran toiminnassa (1 x ansiovuodet)
 1 x vuosien määrä **piirihallituksen** varajäsenenä; 1,3 x vuosien määrä piirin toimikuntien jäsenenä; 1,5 x vuosien määrä piirihallituksen jäsenenä; 2 x vuosien määrä piirin hallituksen puheenjohtajana, sihteerinä, tiedottajana tai taloudenhoitajana
 1,5 x vuosien määrä **keskusjärjestön** ja sen **perustajajärjestöjen** toimikuntien ja jaostojen jäsenenä tai hallituksen varajäsenenä
 2 x vuosien määrä hallituksen jäsenenä; 3 x vuosien määrä puheenjohtajana
 1,5 x vuosien määrä **kalastus-/kalatalousalueen** hallituksen jäsenenä; 2 x vuosien määrä puheenjohtajana tai isännöitsijänä
Päällekkäisistä tehtävistä lasketaan toimintavuosien kertymä kulloinkin arvokkaimman (suurin kerroin) mukaan ja lasketujen vuosien määrä pyöristetään lähimpään kokonaislukuun.

Ansiomerkin myöntää keskusjärjestön toiminnanjohtaja vapaa-ajankalastajapiiriin esityksestä.

Ansiomerkit voidaan myöntää myös erityisin perustein SVK:n tavoitteita ansiokkaasti edistäneelle henkilölle.

4. **SVK:n viiri** myönnetään koti- tai ulkomaiselle yhteisölle tai henkilölle ansiokkaasta yhteistoiminnasta keskusjärjestön, vapaa-ajankalastajapiiriin tai -seuran kanssa.
 Päätöksen viirin myöntämisestä voi tehdä keskusjärjestön, vapaa-ajankalastajapiiriin tai seuran hallitus.

Ansiomerkkien ja viirin kustannuksista vastaa niiden hakija.
 Merkit ja viirit vahvistaa keskusjärjestön hallitus.

Google Meet -kokouksessa 2.11.2021
 Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön hallitus

